[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação /2024n° 293
Senhor Presidente,
Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito através da Secretaria competente, que realize o serviço de coleta de lixo na Rua Esperança- Arapongal.

JUSTIFICATIVA:

Moradores informam da distância para levar seus lixos, e a coleta tambem irá ajudar os moradores da Rua Paciência.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 26 de Março de 2.024.
JOSÉ LOPES
Vereador

[image: image2.png]